和 歌 山 大 学

第４９５回 役員会 議事録

日 時 令和６年６月７日（金）１３：５０～１４：４０

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田、山形 各理事

（松原監事、柏原監事、満田戦略情報室長、南方副理事、小田企画課長、金谷人

事労務課長、櫻井財務課長、福田監査室長）

欠席者 なし

学長から、第４９４回（５月１０日）役員会議事録について確認があり、承認した。

  議 題

１．第１２２回経営協議会（６月１３日）及び第２５２回教育研究評議会（６月２８日）

に付議する案件について

（１）第４期中期目標・中期計画等に関する令和５年度自己点検・評価について（案）

小田企画課長より、第４期中期目標・中期計画等に関する令和５年度自己点検・

評価（案）について、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを第１２２回

経営協議会（６月１３日）及び第２５２回教育研究評議会（６月２８日）に付議す

ることとし、両会議において原案どおりに了承された場合には、同日付けで役員会

の承認があったものとすることを承認した。

２．第１２２回経営協議会（６月１３日）に付議する案件について

（１）令和５事業年度決算（案）について

櫻井財務課長より、令和５事業年度決算（案）について、資料２に基づき説明が

あり、審議の結果、原案から資料の内容を一部修正のうえ、これを第１２２回経営

協議会（６月１３日）に付議することとし、同会議において原案どおりに了承され

た場合には、同日付けで役員会の承認があったものとすることを承認した。

（２）令和７年度概算要求（案）について

櫻井財務課長より、令和７年度概算要求（案）について、資料３に基づき説明が

あり、審議の結果、これを第１２２回経営協議会（６月１３日）に付議することと

し、同会議において原案どおりに了承された場合には、同日付けで役員会の承認が

あったものとすることを承認した。

  （３）経営協議会から選出する学長選考・監察会議委員について

和 歌 山 大 学

   添田理事より、経営協議会から選出する学長選考・監察会議委員について、資料

４に基づき説明があり、審議の結果、これを第１２２回経営協議会（６月１３日）

に付議することを承認した。

以  上